
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией  

Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 610 от 18.10.2023 

г. Оленегорск 
О внесении изменения в пункт 1 постановления Администрации города Оленегорска от 31.08.2023 № 500 
«Об установлении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением 

«Центр бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления и муниципальных 
учреждений города Оленегорска» в рамках иных видов деятельности, не являющихся основными» 

С целью уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, 
постановляю:  

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Оленегорска от 31.08.2023 № 500 «Об установлении 
тарифов (цен) на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета 
и отчетности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Оленегорска» в рамках иных 
видов деятельности, не являющихся основными» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1. Установить тарифы (цены) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Центр 
бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города 
Оленегорска» в рамках иных видов деятельности, не являющихся основными: 

п/п Наименование услуги Единица измерения Цена (тариф) руб. 

1. Ведение бухгалтерского учета и 
отчетности 1 учреждение в месяц 180 000,00» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA 
в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё 
действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2023. 

О.И.Стёпкина,  
заместитель главы Администрации города – 

начальник управления экономики и финансов. 


